
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ 

เรื่อง  การใช้แผนการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ   
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565  

 

********************************* 
 

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองสว่นท้องถิน่ 
พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561  ข้อ 27 แผนการดำเนินงานให้จัดทำให้แล้ว
เสร็จภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ประกาศใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม 
งบประมาณจากเงินสะสม หรือได้รับแจ้งแผนงานและโครงการจากหน่วยราชการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค 
รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานอื่นๆ ที่ต้องดำเนินการในพื้นที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในปีงบประมาณน้ัน 

 

อาศัยอำนาจตามตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561  จึงขอประกาศใช้
แผนการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕65  เพื่อเป็น
เคร่ืองมือสำคัญในการบริหารงาน    มีความชัดเจนในการปฏิบัติการควบคุมการดำเนินงาน  รวมทั้งการ
ติดตามการดำเนินงานและการประเมินผลเมื่อสิ้นปีงบประมาณมีความสะดวกและเป็นไปอย่างเหมาะสม
และมีประสิทธิภาพ  

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 
             ประกาศ   ณ  วันที่  28   กันยายน  พ.ศ.2564 
 
 

                                 
             (นายชลิต  โอทอง) 
                    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


